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СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на ден 24.08.2020 година, го донесе следниов:          
З А К Л У Ч О К

со задолжение за Градоначалникот на општина Вевчани

1. Советот на општина Вевчани врз основа на Барањето за изведување на настава со физичко присуство од страна на учениците во ООУ „СТрашо Пинџур“ Вевчани го задолжува Градоначалникот на општина Вевчани да побара од Министерството за образование и наука како и од Комисијата за заразни болестви да дозволи изведување на настава со физичко присуство на учениците од 4-то до 9-то одделение. 
2. Заклучок да се достави до Градоначалникот на општина Вевчани за понатамошно постапување и да се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-11/9

24.08.2020 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                                           Претседател,

                                                     Душко Ѓурчески
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REPUBLIKA MAKEDONIJA
OP[TINA VEV^ANI
Predlaga~: Gradona~alnik na Op{tina Vev~ani  Sa{o Jankoski 

Podgotvuva~;Oddelenie za finansiski pra{awa

izgotvil: Jasmina \orgievska

BUXETSKI KALENDAR NA OP[TINA

VEV^ANI ZA PODGOTOVKA NA BUXETOT NAOP[TINATA ZA 2021 GODINA
avgust,2020 godina 
Vrz osnova na ~len 27 st.4 i 5 od Zakonot za finansirawe na ELS (Sl. vesnik na RM br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 ,47/11 i 192/15 ),i ~len 36 st.1 to~.15 od Odlukata za izmenuvawe i dopolnuvawe na statutot na Op{tina Vev~ani (Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani br.2/2008), Sovetot na Op{tina Vev~ani na svojata 25-та  sednica  odr`ana na den 24.08.2020 godina  donese :
ODLUKA

ZA USVOJUVAWE NA 

BUXETSKI KALENDAR NA OP[TINA VEV^ANI

ZA PODGOTOVKA NA BUXETOT NAOP[TINATA ZA 2021 година
So ovoj buxetski kalendar za podgotovka na buxetot na op{tina Vev~ani za 2021 godina se utvrduvaat rokovite i nositelite na aktivnostite za podgotovka na buxetot.

^len 2

Rokovite i nositelite na aktivnostite za podgotovka na buxetot za 2020 godina se utvrdeni vo slednata tabela:

	DATUM/ROK
	BUXETSKI AKTIVNOSTI-ODGOVORNOST
	ODGOVORNOST

	avgust

2020
	Donesuva buxetski kalendar 
	Sovetot na Op{tinata 

	septemvri 2020
	Razgleduvawe na Fiskalna strategija na RM za narednite tri godini 
	Sovetot na Op{tinata

	septemvri 2020
	Dostavuvawe do op{tinski buxetski korisnici glavni nasoki za izgotvuvawe na finansiski planovi  
	Gradona~alnikot na op{tinata 

	septemvri 2020
	Dostavuvawe na finansiski planovi so obrazlo`enie za visinata na iznosite po pozicii
	Op{tinski buxetski korisnici 

	septemvri 2020
	Razgleduvawe na finansiski planovi na op{tinskite buxetski korisnici i odreduvawe na prioritetite i odredbite za noviot predlog buxet
	Oddelenie za finansiski pra{awa

	30 septemvri 2020
	Buxetski cirkular do op{tinite so nasoki
	Ministerot za finansii

	septemvri 2020
	Razgleduvawe na novi barawa i predlozi i donesuvawe na odluki 
	Gradona~alnikot na op{tinata 

	najdocna do 20

oktomvri 

2020
	Dostavuvawe do sovetot na op{tinata predlog plan na programi za razvoj 
	Oddelenie za za finansiski pra{awa

	najdocna do 15

noemvri 2020
	Usvojuvawe na predlog programite za razvoj 
	Sovetot na Op{tinata

	oktomvri 

2020
	Podgotovka na predlog buxetot 
	Oddelenie za za finansiski pra{awa

	noemvri 

2020
	-Predlog buxetot se dostavuva do sovetot na op{tinata 

-Se objavuva sodr`inata na predlog buxetot i se dava na dostapnost na javnosta 

-Se odr`uvaat javni raspravi 
	Gradona~alnik na op{tinata 

	do 31 dekemvri 2020
	Sednica na sovetot na op{tinata za donesuvawe na buxetot za 2020 god.
	Sovet na op{tina 


^len 3

Buxetskiot kalendar za podgotovka na buxetot na op{tina Vev~ani za 2021 godina se primenuva so denot na donesuvaweto i }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani"

Бр. 08-11/12

24.08.2020 год. 
                                       Sovet na Op{tina Vev~ani
                                                    Pretsedatel,

                                                  Du{ko \ur~eski
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на  ден 24.08.2020 година донесе:

О Д Л У К А 

за изменување на Одлуката за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за “Мијачка куќа“ Вевчани

Член 1


Во насловот на Одлуката за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација „Мијачка куќа“ Вевчани со архивски број 05-1040/6 од 26.12.2019 година, зборовите „Мијачка куќа“ се заменуваат со зборовите „Вевчанска куќа“.


Измена се врши и во точка 1 од членот 1 став 1 на Одлуката, и наместо зборовите „Мијачка куќа“ се заменуваат со зборовите „Вевчанска куќа“.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-11/8

24.08.2020 год.

                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                          Претседател,

                                         Душко Ѓурчески

Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“  бр.27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018, 198/2018), членовите  85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 и 97 од Законот за административните службеници  („Службен весник на Република Македонија“  бр .27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 и 11/2018) и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115  од Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 74/2015 Пречистен текст, 27/2016 и 120/2018), член 6 од Законот за изменување и дополнување на Законот за минималната  плата во Република Северна Македонија („Службен весник на Република Македонија“  бр.239/2019 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02),  Советот на општина Вевчани на седница одржана на ден 24.08.2020 година, го донесе следниот:
ОДЛУКА

за изменување и дополнување на

Правилникот 

за плати на вработените во Општина Вевчани

Член 1

Во членот 20 алинеа 1 и 2 од Правилникот за плати на вработените во Општина Вевчани наместо бројот ‘‘259‘‘ ќе стои број ‘‘267‘‘.

Член 2

Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Вевчани. 

Бр. 08-11/11

24.08.2020 год. 
                  Претседател

 на Совет на општина Вевчани

               Душко Ѓурчески
Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava(Sl. vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11 и 192/15) i ~l.36.st.1 t.7 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani na дваесет и петтата sednicata odr`ana na den 24.08.2020 god. ja donese slednata:
ODLUKA
za неusvojuvawe na kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 1 kvartal 2020 godина (obrazec K1),

kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 1 kvartal 2020 godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 1 kvartal 2020 godина (obrazec K3)
^len 1
So ovaa odluka не se vr{i usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 1 kvartal 2020 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 1 kvartal 2020 godina i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 1 kvartal 2020 god.
^len 2
Odlukata vleguva vo sila na denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani.

Бр. 08-11/3

24.08.2020 год. 
                      SOVET NA OP[TINA VEV^ANI

                                            Preтsedatel,

                                          Du{ko \ur~eski
Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava(Sl. vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11 и 192/15) i ~l.36.st.1 t.7 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani na дваесет и петтата sednicata odr`ana na den 24.08.2020 god. ja donese slednata:
ODLUKA
za неusvojuvawe na kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 2 kvartal 2020 godина (obrazec K1),

kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 2 kvartal 2020 godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 2 kvartal 2020 godина (obrazec K3)
^len 1
So ovaa odluka не se vr{i usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 2 kvartal 2020 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 2 kvartal 2020 godina i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 2 kvartal 2020 god.
^len 2
Odlukata vleguva vo sila na denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani.

Бр. 08-11/10

24.08.2020 год. 
                      SOVET NA OP[TINA VEV^ANI

                                        Preтsedatel,

                                     Du{ko \ur~eski
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на  ден 24.08.2020 година донесе:

О Д Л У К А 

за утврдување приоритетен проект  „Вевчанска куќа“ - Фаза 2, доградба на објект за сместувачки капацитети
Член 1

Со оваа одлука како приоритетен проект за аплицирање во „Фонд за техничка документација“ во рамки на проектот “Градење капацитети кај општините за имплементација на проекти” за Општина Вевчани се утврдува следниов проект:
1. „Вевчанска куќа“ - Фаза 2, доградба на објект за сместувачки капацитети.
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-11/7

24.08.2020 год. 

              СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                       Претседател,                        

                                     Душко Ѓурчески

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018, Советот на Општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на 24.08.2020 година, донесе:

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани, број 04-158/5 од 06.07.2020 година.
Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-11/16

24.08.2020 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                        Претседател,

                                      Душко Ѓурчески

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018, Советот на Општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на 24.08.2020 година, донесе:

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 
во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани

Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2021 година во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани, број 03-202/1 од 20.08.2020 година.
Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-11/20

24.08.2020 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                          Претседател,
                                       Душко Ѓурчески

Врз основа член 20 а и 20 б од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14 и 27/16), член 32 од Законот за административни службеници („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/2014, 48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016), Советот на Општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на 24.08.2020 година, донесе:

ОДЛУКА 
за давање согласност за Годишен план за вработување на 

општина Вевчани за 2021 година
Член 1 
Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина Вевчани за 2021 година, број 01-624/1од 17.08.2020 година.
Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-11/6

24.08.2020 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                          Претседател,

                                       Душко Ѓурчески

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и врз основа на член 5 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на РМ бр. 38/1996; 9/1997; 6/2002; 40/2003; 49/2006; 22/2007; 83/2009; 97/2010; 6/2012; 119/2013; 41/2014; 138/2014; 25/2015; 61/2015 и 39/2016), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на 24.08.2020 година, донесе:
О Д Л У К А 

за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани 

за период од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година
Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие "Еремја" Вевчани за за период од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година.
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување на “Службен Гласник на Општина Вевчани”.

Бр. 08-11/22

24.08.2020 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                  Претседател,

                                Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на  ден 24.08.2020 година донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2019/2020 година

Член   1

 
Се усвојува Годишниот извештај  за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ - Вевчани за учебната 2019/2020 година.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа на  ООУ „Страшо Пинџур“ - Вевчани за учебната 2019/2020 година.

Член   3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-11/14

24.08.2020 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                       Претседател,

                                     Душко Ѓурчески
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница, оддржана на ден 24.08.2020 година, донесе:

О Д Л У К А

 за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2020/2021 година
Член 1

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2020/2021 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“– Вевчани за учебната година 2020/2021 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во “Службен гласник на Општина Вевчани”.
Бр. 08-11/19

24.08.2020 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                            Претседател,

                                            Душко Ѓурчески

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на  ден 24.08.2020 година донесе:

О Д Л У К А 

за Усвојување на Одлука за ослободување од плаќање на партиципација на деца кои посетуваат градинка за периодот од 11 март 2020 па се дури трае прекинот на воспитно-образовниот процес во градинките

Член   1

 
Со оваа Одлука советот на општина Вевчани ја усвојува Одлуката за ослободување од плаќање на партиципација на деца кои посетуваат градинка за периодот од 11 март 2020 па се дури трае прекинот на воспитно-образовниот процес во градинките.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Одлуката за ослободување од плаќање на партиципација на деца кои посетуваат градинка за периодот од 11 март 2020 па се дури трае прекинот на воспитно-образовниот процес во градинките донесена од страна на Управниот одбор со архивски број 02-166/12 од 22.07.2020 година.

Член   3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-11/17

24.08.2020 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                         Претседател,

                                      Душко Ѓурчески

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/2002), а во врска со Одлуката за сопствено учество на Предлог –Проект ‘‘Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо-Бубаној-Смолејца, Општина Вевчани‘‘ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020 година бр.08-1/6 донесена на 30.01.2020 година, Советот на општина Вевчани ја донесе:
Одлука за изменување и дополнување на 
Одлуката за сопствено учество на Предлог –Проект ‘‘Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо-Бубаној-Смолејца, Општина Вевчани‘‘
 на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020 година
Член 1
Во Одлуката за сопствено учество на Предлог –Проект ‘‘Реконструкција на фекална канализација на улица Трафо-Бубаној-Смолејца, Општина Вевчани‘‘ на објавениот Јавен повик за прибирање на предлог проекти за развој на селата за 2020 година број 08-116 во членот 2 се брише бројот ‘‘1‘‘, а се додава бројот ‘’15,23‘‘.
Член 2
Ова Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.
Бр. 08-11/13

24.08.2020 година
                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                            Претседател,
                                       Душко Ѓурчески
Врз основа на член 53 ст.5 од Закон за основното образование (Сл.Весник на РСМ бр.161/2019), Советот на општина Вевчани на дваесет и петтата седница одржана на  ден 24.08.2020 година донесе:
ОДЛУКА 

за давање Согласност за формирање паралелки со помалку од 24 ученици во Општинското Основно Училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2020/2021 година

Член 1

Со оваа Одлука се дава Согласност за формирање паралелки од 1во до 9то одделение со помалку од 24 ученици за учебната 2020/2021 година во Општинското Основно Училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани.

Член 2


Составен дел на оваа одлука е и прегледот со број на ученици по паралелки за учебната 2020/2021 година.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-11/15

24.08.2020 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                       Претседател,
                                    Душко Ѓурчески

Врз основа на член 64 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на РМ“бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18, 104/2019 и 146/2019), Советот на општина Вевчани на дваесетипеттата седница одржана на  ден 24.08.2020 година донесе:
О Д Л У К А

за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број
Член 1
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број.
Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Вевчани.

Бр. 08-11/18

24.08.2020 година
                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                         Претседател,
                                     Душко Ѓурчески
Врз основа на член  99 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16), член 22 став 1 точка 1, член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 5/2002), Советот на Општина Вевчани на дваесет и петтата редовна седница, одржана на ден 24.08.2020 година, донесе: 
П Р О Г Р А М А
 за дополнување на Програмата за работа од областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на општина Вевчани за 2020 година
Член 1
Во програмата за работа од областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на Општина Вевчани за 2020 година, број 08-4/92 од 21.04.2020 година, во воведниот дел од Програмата каде што се дефинира просторниот опфат и предметот на програмата, веднаш после зборовите од реченицата „Просторниот опфат на Програмата е дефиниран со опфатот на важечките урбанистички планови за Општина Вевчани“ се додаваат зборовите – „Урбанистички план за село (ГУП) донесен од страна на Советот на општина Вевчани со Одлука бр. 07-183/10 од јуни 1999 година“.

Дополнување на Програмата се врши и во потточка на 2.1, односно веднаш после зборовите од реченицата „Градежни парцели кои се опфатени со УПС Вевчани (ГУП), КО Вевчани, Општина Вевчани„ се додаваат зборовите „донесен од страна на Советот на општина Вевчани со Одлука бр. 07-183/10 од јуни 1999 година“.

Член 2

Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-11/5

24.08.2020 година
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                         Претседател,
                                        Душко Ѓурчески
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програмата 

за дополнување на Програмата за работа од областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на општина Вевчани за 2020 година
1. Се објавува, Програмата за дополнување на Програмата за работа од областа на располагањето со градежното земјиште во сопственост на Република Македонија на подрачјето на општина Вевчани за 2020 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/1
31.08.2020 год. 
                                  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                       Градоначалник,                                   

                                       Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за неусвојување Квартален извештај за извршувањена Буџетот на општина Вевчани за први квартал 2020  година (образец К1), Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски за први квартал 2020 година (образец К2) и Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за први квартал 2020 година (образец К3)
1. Се објавува, Одлуката за неусвојување Квартален извештај за извршувањена Буџетот на општина Вевчани за први квартал 2020  година (образец К1), Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски за први квартал 2020 година (образец К2) и Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за први квартал 2020 година (образец К3), донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/2

31.08.2020 год.
                         ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                           Градоначалник,

                                           Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за неусвојување Квартален извештај за извршувањена Буџетот на општина Вевчани за втори квартал 2020  година (образец К1), Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски за втори квартал 2020 година (образец К2) и Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за втори квартал 2020 година (образец К3)
1. Се објавува, Одлуката за неусвојување Квартален извештај за извршувањена Буџетот на општина Вевчани за втори квартал 2020  година (образец К1), Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски за втори квартал 2020 година (образец К2) и Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за втори квартал 2020 година (образец К3), донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/3

31.08.2020 год. 
                                                                                  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                                                                              Градоначалник,

                                                                                  Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 
во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани

1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/4

31.08.2020 год. 
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                Градоначалник,
                                           Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за давање согласност за Годишен план за вработување на 

општина Вевчани за 2021 година
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување на општина Вевчани за 2021 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/18

31.08.2020 год.                                                                                         
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                          Градоначалник,
                                           Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот
1. Се објавува, Одлуката за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/6

31.08.2020 год.                                                                                       
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                      

                               Градоначалник,
                                        Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за давање Согласност за формирање паралелки со помалку од 24 ученици во Општинското Основно Училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2020/2021 година
1. Се објавува, Одлуката за давање Согласност за формирање паралелки со помалку од 24 ученици во Општинското Основно Училиште „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2020/2021 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/7

31.08.2020 год.                                                                                   
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                       
   Градоначалник,                                                                                      
               Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за изменување и дополнување на Правилникот за плати на вработените во општина Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за изменување и дополнување на Правилникот за плати на вработените во општина Вевчани, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/8

31.08.2020 год.                                                                                             
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                    
                               Градоначалник,
                                           Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2019/2020 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на годишен извештај за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2019/2020 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“
Бр. 09-653/9

31.08.2020 год.                                                                                  
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                               
    Градоначалник,                                                           
    Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за усвојување на буџетски календар на општина Вевчани за подготовка на буџетот на општината за 2021 година

1. Се објавува, Одлуката за усвојување на буџетски календар на општина Вевчани за подготовка на буџетот на општината за 2021 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/10

31.08.2020 год.                                                                                   
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                         Градоначалник,                                                                                        
                                          Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за Усвојување на Одлука за ослободување од плаќање на партиципација на деца кои посетуваат градинка за периодот од 11 март 2020 па се дури трае прекинот на воспитно-образовниот процес во градинките
1. Се објавува, Одлуката за Усвојување на Одлука за ослободување од плаќање на партиципација на деца кои посетуваат градинка за периодот од 11 март 2020 па се дури трае прекинот на воспитно-образовниот процес во градинките, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/11

31.08.2020 год.                                                                                            
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                               

                              Градоначалник,
                                Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2020/2021 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Годишна програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ – Вевчани за учебната година 2020/2021 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/12

31.08.2020 год.                                                                                              
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                           Градоначалник,
                                 Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани 

за период од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/13

31.08.2020 год.                                                                                               
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                         Градоначалник,                                                                                        
                                          Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за утврдување приоритетен проект  „Вевчанска куќа“ - Фаза 2, доградба на објект за сместувачки капацитети
1. Се објавува, Одлуката за утврдување приоритетен проект  „Вевчанска куќа“ - Фаза 2, доградба на објект за сместувачки капацитети, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/14

31.08.2020 год. 
                                  ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                          Градоначалник,

                                Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за изменување на Одлуката за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за “Мијачка куќа“ Вевчани

1. Се објавува, Одлуката за изменување на Одлуката за утврдување приоритетен проект за изработка на техничка документација за “Мијачка куќа“ Вевчани, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/15

31.08.2020 год.                                                                                             
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                         Градоначалник,

                                Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката 

за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност за Годишен план за вработување за 2021 во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/16

31.08.2020 год.                                                                                                 
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                           Градоначалник,

                                            Сашо Јанкоски
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот со задолжение за Градоначалникот на општина Вевчани да побара од Министерството за образование и наука како и од Комисијата за заразни болестви да дозволи изведување на настава со физичко присуство на учениците од 4-то до 9-то одделение

1. Се објавува, Заклучокот со задолжение за Градоначалникот на општина Вевчани да побара од Министерството за образование и наука како и од Комисијата за заразни болестви да дозволи изведување на настава со физичко присуство на учениците од 4-то до 9-то одделение, донесена на дваесет и петтата седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 24.08.2020 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-653/17

31.08.2020 год. 
                                                                                   
ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                    
    Градоначалник,                                                                                
    Сашо Јанкоски
